[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.03.2019                                                                                  № 56-р
г. Апшеронск
О включении кандидата в кадровый  резерв для замещения
вакантных должностей муниципальной службы

муниципального образования Апшеронский район

В  соответствии с  Законом  Краснодарского  края от  08  июня  2007 года
№1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», постановлением администрации муниципального образования Апшеронский район от 21 января 2019 года № 20 «Об утверждении Положения по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район», на основании протокола заседания комиссии  по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район»  от  14 марта  2019 года № 1:

1. Включить в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы муниципального образования Апшеронский район на должности ведущей группы должностей муниципальной службы  главного специалиста отдела экономики и промышленности администрации муниципального образования Апшеронский район Шкодину Светлану Александровну, 1979 года рождения, замещающую должность заместителя директора муниципального казенного учреждения муниципального образования Апшеронский район «Управление по муниципальным закупкам», (окончила в 2002 году государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Южно-Российский Государственный технический университет (Новочеркасский политехнический институт)» по специальности «Экономика и управление на предприятии» квалификация «Экономист-менеджер»).

2. Управлению организационной  и правовой работы администрации муниципального образования Апшеронский район  (Большакова) разместить настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить  на заместителя главы муниципального образования Апшеронский район О.В. Пристёгину.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования Апшеронский район

                    О.Г. Цыпкин